

Chojnice, dnia 21.12.2023 roku

PR.271.26.2023

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy *Prawo zamówień publicznych* na realizację zadania pn.: „**Przebudowa oraz budowa dróg na terenie gminy Chojnice**”.

Zamawiający, stosownie do postanowień art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) poniżej udziela odpowiedzi w związku z przesłanym wnioskiem o udzielenie wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

W części II postępowania, w przedmiarze robót pkt 1.2 Roboty Ziemne wskazano ilości robót ziemnych i nasypów do wykonania, które są niezgodne z tabelą robót ziemnych dokumentacji projektowej. W przedmiarze skazano wykopy w ilości 6706 m³ oraz nasypy w ilości 779 m³. W tabeli robót ziemnych wskazano wykopy w ilości 8139,07 m³ oraz nasypy w ilości 1522,08 m³. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie w/w rozbieżności.

Odpowiedź nr 1:

Po przeanalizowaniu pytania i porównaniu tabel robót ziemnych dokonano korekty przedmiaru i do wyceny należy przyjąć:

- a) pozycja nr 8 - wartość 6 706,7m³
- b) pozycja nr 9 - wartość 1 012,7m³
- c) pozycja nr 10 - 5 390,19m³

Pytanie nr 2:

W części II postępowania, w przedmiarze robót brak pozycji dotyczącej karczowania krzewów, które widnieją na rys. 2, i 2.1. Prosimy Zamawiającego o wskazanie ilości do karczowania i skorygowania przedmiaru robót.

Odpowiedź nr 2:

Do wyceny należy przyjąć karczowanie krzewów na powierzchni 1600 m²

Pytanie nr 3:

W części II postępowania, w dokumentacji projektowej oraz w przedmiarze robót wskazano wykonanie przepustu rurowego o śr. 400 mm wraz z ściankami czołowymi. Prosimy Zamawiającego o wskazanie jakiego rodzaju ścianki czołowe należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź nr 3:

Projektant zezwala na ściankę betonową prefabrykowaną.

Pytanie nr 4:

W części II postępowania, w dokumentacji projektowej oraz w przedmiarze robót wskazano wykonanie przepustu rurowego z rur betonowych o śr. 400 mm. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie przepustu rurowego z rur PP karbowanych dwuściennych SN8.

Odpowiedź nr 4:

Projektant nie widzi przeciwwskazań do zastosowania rur PP karbowanych dwuściennych SN8 (średnica jak w projekcie).

Pytanie nr 5:

W części II postępowania, w przedmiarze robót pkt. 3 Stała organizacja ruchu wskazano ilości znaków drogowych (5 szt.) i progów wyspowych (10 szt.) do wykonania. Są to ilości niezgodne z projektem docelowej organizacji ruchu. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie, które ilości należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź nr 5:

Po korekcie przedmiaru w wycenie należy przyjąć;

- a) Pozycja nr 34 – obmiar – 6 szt.
- b) Pozycja nr 35 – obmiar – 12 szt.

Pytanie nr 6:

W części II postępowania, w przedmiarze robót pkt 1.8 Roboty wykończeniowe i porządkowe wskazano 1325 m² humusowania do wykonania. Czy Zamawiający potwierdza, że na odcinku drogi km 0+000÷1+509,00 należy wykonać humusowanie w ilości wskazanej w przedmiarze robót.

Odpowiedź nr 6:

Po korekcie przedmiaru w wycenie należy przyjąć w pozycji nr 29 - wartość 4 400,00m²

Przesłane wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z poważaniem
Wójt
dr inż. Zbigniew Szczepański